ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії  10 клас

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
	(назва опорної локації)
у 2025/2026 навчальному році

Максимальна кількість балів —100

	№
з/п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади*
	Диплом за ступенями

	1. 
	Білішук Діани Володимирівної 
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	51
	

	2. 
	Мокрій Артем Вітальйович
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького, Шептицької міської ради 
	10
	10
	49
	

	3. 
	Панченко Захар Олександрович 
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	49
	

	4. 
	Королевич Юрій Романович
	Добротвірська територіальна громада
	Добротвірський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
	10
	10
	48
	

	5. 
	Балко Демʼян Романович
	Великомостівська територіальна громада
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	47
	

	6. 
	Плис Ілона Андріївна
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	47
	

	7. 
	Ярема Богдан Володимирович
	Сокальська територіальна громада
	ЗЗСО Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва
	10
	10
	40
	

	8. 
	Лобода Анастасія Володимирівна
	Великомостівська територіальна громада
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	39
	

	9. 
	Кузьмів Олена Василівна
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	39
	

	10. 
	Березюк Ірина Романівна 
	Великомостівська територіальна громада
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	36
	

	11. 
	Буцко Тадей Андрійович
	Сокальська територіальна громада
	ЗЗСО Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва
	10
	10
	36
	

	12. 
	Стронський Богдан Володимирович 
	Белзька територіальна громада
	Белзький ОЗЗСО I-III ст
	10
	10
	35
	

	13. 
	Стеценко Вадим Миколайович
	Червоноградська територіальна громада
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	35
	

	14. 
	Остапів Назар Вікторович 
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	34
	

	15. 
	Жолна Андріана Андріївна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Павлів
	10
	10
	34
	

	16. 
	Семчук Вікторія Олександрівна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Стоянів
	10
	10
	33
	

	17. 
	Мороз Володимир Ігорович
	Белзька територіальна громада
	Угнівська ЗШ I-III ст. ім. братів Онишкевичів
	10
	10
	33
	

	18. 
	Карпів Надія Ярославівна
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	31
	

	19. 
	Рибак Софія Юріївна
	Сокальська територіальна громада
	Сокальська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4
	10
	10
	30
	

	20. 
	Ревуцький Дмитро Олександрович
	Великомостівська територіальна громада
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	29
	

	21. 
	Пацула Матвій Васильович
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького, Шептицької міської ради 
	10
	10
	28
	

	22. 
	Мурин Ілля Олегович
	Радехівська
	Радехівський ОЗССО
	10
	10
	26
	

	23. 
	Волковська Каріна Олександрівна
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького, Шептицької міської ради 
	10
	10
	24
	

	24. 
	Матковський Олександр Васильович 
	Червоноградська територіальна громада
	Соснівський ліцей 
	10
	10
	23
	

	25. 
	Красько Данило Тарасович
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	23
	

	26. 
	Кулинич  Максим Ігорович
	Радехівська
	Середня спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземної мови №3 міста Радехова
	10
	10
	21
	

	27. 
	Кіселик Денис Олегович 
	Белзька територіальна громада
	Хлівчанська ЗШ І-ІІІст 
	10
	10
	18
	

	28. 
	Бринь Павло Віталійович
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	12
	

	29. 
	Сенчук Андрій Борисович
	Радехівська
	Радехівський ОЗССО
	10
	10
	11
	

	30. 
	Висоцька Соломія Василівна 
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького, Шептицької міської ради 
	10
	10
	10
	

	31. 
	Дементьєв Олександр Геннадійович 
	Сокальська територіальна громада
	ЗЗСО I-III ступенів Сокальський ліцей №3
	10
	10
	9
	

	32. 
	Ткачик Ольга Мар'янівна 
	Сокальська територіальна громада
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романівна 
	10
	10
	9
	

	33. 
	Ястребова Діана Іванівна
	Сокальська територіальна громада
	Сокальський ліцей №1 ім. Олега Романіва
	10
	10
	7
	

	34. 
	Ревко Марія Вікторівна
	Сокальська територіальна громада
	КЗ ЛОР "Сокальський академічний ліцей ім. Т. Шевченка"
	10
	10
	7
	

	35. 
	Шкварук Вікторія Андріївна
	Сокальська територіальна громада
	КЗ ЛОР "Сокальський академічний ліцей ім. Т. Шевченка"
	10
	10
	5
	

	36. 
	Семенюк Вікторія Юріївна
	Радехівська
	ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Оглядів
	10
	10
	4
	

	37. 
	Іваневич Марта Богданівна 
	Великомостівська територіальна громада
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	
	

	38. 
	Шанковська Валентина Андріївна
	Лопатинська територіальна громада
	Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Березівка  
	10
	10
	
	

	39. 
	Панасюк Катерина Олександрівна
	Сокальська територіальна громада
	ЗЗСО Сокальський ліцей № 1 імені Олега Романіва
	10
	10
	
	

	40. 
	Стандричук Анна Іванівна
	Сокальська територіальна громада
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романівна 
	10
	10
	
	

	41. 
	Хоружа Вікторія Іванівна 
	Сокальська територіальна громада
	Заклад загальної середньої освіти I-III ступенів Сокальський ліцей №3
	10
	10
	
	

	42. 
	Романюк Ігор Анатолійович
	Червоноградська територіальна громада
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	
	







Голова журі олімпіади________________________ Наталія СПОДАРИК
	
Голова оргкомітету олімпіади _________________ Оксана РЯБОВА
	
Секретар оргкомітету_________________________ ОленаДЗЯДИК
	
















Апеляційна комісія засідатиме 26 жовтня 2025 року в Гімназії № 3 з 14.00 до 15.00 год

